

UMUMİ BİLDİRİ

Dostlarımız,

Bu Geçiş Döneminde Planetinizde her şeyin Güzele ve Mükemmele gidebilmesi için, Bütünlünen Tüm Bilinçlerin, Yüce Mekanizmanın direkt olarak verdiği Öneriler doğrultusunda hareket etmeleri, İnsanlığın yararınadır.

Yarınların Güzel Bütünlüklerinin oluşturulması yolunda yapılan tüm çabalarda, Sevgi ile herkesin Görüşüne Hürmet ederek çalışmaları, bir Aile ve Kardeş Bütünlüğü çatısı altında yürütmek en Olumlu sonuçları verecektir.

Tüm Dernek ve Kuruluşlarda, Ferdi Bilinçlerin etkisinde kalmadan, Şahsi Duyguların saklanarak, İnsanların birbirlerine yumuşak bir Lisan ile hitap etmeleri, bu Evrensel Çalışmaların yapıldığı çatıları bir Aile Ocağı hâline getirecektir.

Karşılıklı Sevgi ve Saygı ile müşterek Diyaloglar, Yarınların sağlam temellerini oluşturacaktır. Bundan böyle yapılacak tüm çalışmalarda, atılan her adımda bu Önerilerimizin daima göz önünde tutulması, Bütünlüğün tavsyesidir.

Öz Sizden, Söz Bizden, Yürünen Yol ise RABBİMİZ'dendir. Oluşan Olumsuzluklar, çekilen tüm Üzüntüler ve Sıkıntılar İnsanların kendilerini Denetleyememesinden kaynaklanan bir Olgudur. Bilgilerinize sunulur.

BÜTÜNLÜK ADINA
SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlükteki tüm çalışma Nizamları ve Oluşum Bütünlüklerinin nepsini aynı Düzenin Makrodan Mikroya yansımalarıdır. Bu nedenledir ki, bir Gürz Bütünlüğünün çalışma ve Oluşum Nizamı da aynen Mini Atomiklerin çalışma ve Oluşum Nizamı ile eşdeğerdir.

Gürz Bütünlüğünün Kristal Dikitlerinin altındaki Enerji halkaları aynen Mini Atomiklerin etrafında da Mikro yansıma olarak vardır. Ve bir Gürz içi Üç Çekirdek Sistemine göre devrede değer kazanmaktadır. Her bir 600 Mini Atomik Bütünden oluşan 3 Çekirdek Bütünlük, teker teker aynen bir yumurtanın Özü gibidir.

Ve bu 600 Mini Atomik Bütünlüğü kuşatan Enerji halkalarını da bir yumurtanın zarı olarak düşünürseniz, bu Enerji halkaları da aynen Gürzün Dış kabuğunu kuşatan Süzgeç ve Koruyucu halkalara eşdeğerdir.

Bizler tüm Bilgileri Sizlere az ve öz vermeye çalışmaktayız. Az ve öz Bilgilerin özümlemesi ile Hakikatin İdrakine daha çabuk varılmaktadır. Bu bir Çalışma Nizamıdır.

Ancak bugüne kadar İnsanlık Zamanı Aşmak yerine, teferruata dalarak daima Zamanı yemeyi tercih etmiştir. İşte tüm sıkıntıların kaynağı bu tutumdan kaynaklanmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM